
Dodatek č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce ze dne 7.3.2008 (VVN/OSRI/082/2008) uzavřenou podle ust. § 659 a
násl. občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., v platném znění mezi těmito smluvními stranami:

1. Město Moravské Budějovice, se sídlem nám. Míru čp. 31, 676 02
Moravské Budějovice zastoupené starostou Ing. Vlastimilem Bařinkou
IČ: 00289931
DIČ: CZ 00289931
(jako půjčitel)

a

ládežnická 229, 674 01 Třebíč zastoupené ředitelkou

IČ: 7
(jako vypůjčítel)

I.
Text čl. I odst. 1 výše uvedené smlouvy o výpůjčce se vypouští a nahrazuje se tímto textem:

1. Půjčitel prohlašuje, že je mimo jiné vlastníkem těchto nemovitostí v obci a k.ú.
Moravské Budějovice:

- dům čp. 189 na pozemku p.č.st. 1125/2
- pozemek p.č.st. 1125/2 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 821 m2
- pozemek p.č. 1472/14 ostatní plocha manipulační plocha o výměře 649 m2

vše zapsáno na LV 10001 pro obec a k.ú. Moravské Budějovice.

Text čl. I. odst. 2 výše uvedené smlouvy o výpůjčce se vypouští a nahrazuje se tímto textem:
2. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli do užívání (předmět výpůjčky) část

nemovitosti, specifikované v čl. I. odst. 1 této smlouvy, a to prostory v 1. NP a ve 2.
NP včetně levého vchodu a vnitřního schodiště z 1. NP do 2. NP nacházejícího se
v této části vchodu při pohledu z nádvoří areálu bývalé KPS. Vymezení předmětu
výpůjčky je zakresleno v půdorysech 1. NP a 2. NP budovy čp. 189, které jsou
označeny jako Příloha č. 1. Tato Příloha č. 1 bude dále obsahovat zjednodušený
projekt pro technické zhodnocení (jež bude provedeno vypůjčitelem na jeho náklad),
popis této rekonstrukce a propočet nákladů na tuto rekonstrukci a je nedílnou součástí
této smlouvy o výpůjčce. Dále půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli do
užívání (předmět výpůjčky) část nemovitosti specifikované v čl. I. odst. 1 této
smlouvy a to pozemku p.č. 1472/14 ostatní plocha manipulační plocha o výměře
605_ m2 v obci a k.ú. Moravské Budějovice, která je blíže vymezena a vyznačena
zeleně v kopii katastrální mapy, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.
Pozemek p.č. 1472/14 bude využíván jako víceúčelové sportovní nebo dětské hřiště.

cca

II.
Ostatní články uvedené ve smlouvě o výpůjčce zůstávají nezměněné.



III.
1. Vypůjčitel si provede na své náklady řádné oplocení vypůjčeného pozemku na straně kde

není žádná zábrana (prostor rampy směrem k výjezdu).
2. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, je nedílnou součástí smlouvy o

výpůjčce, bez níž je neplatný.
3. Dodatek č. 1 má dvě strany textu a kopii katastrální mapy.
4. Jakékoliv změny a doplňky tohoto dodatku lze provádět pouze formou písemného dodatku

ke smlouvě jako dodatku výslovně označeného a řádně očíslovaného.
5. Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., v platném

znění Radou města Moravské Budějovice dne 17.8.2009 pod č. usnesení RM-73/2009/16
Záměr města vypůjčit část pozemku p.č. 1472/14 byl zveřejněn na úřední desce od
28.7.2009 do 12.8.2009 .

V Moravských Budějovicích dne

Ing. Vlastimil Bařinka
starosta města


